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FIPAV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA
Commissione Regionale Gare

COMUNICATO UFFICIALE N. 4

Serie C Regionale Femminile

Quadrifoglio Volley - Orion Sassari

22/25 13/25 18/25

I Arbitro: Nieddu D, II Arbitro: Arghittu G **RNP

La Smeralda Pallavolo - Farmacie Sircana Sorso

25/20 25/15 25/22

1 Arbitro: Carta Maurizio, IT Arbitro: Rosso Carlo
Sporting Club Su Planu - Antes Ogliastra Volley

25/21 26/24 23/25 18/25 13/15

I Arbitro: Marotto Michele, IT Arbitro: Cuccu Alessandro

0-3

2-3

Tespiense Quartu - Pol. Is Bingias 3-0
25/2125/17 25/15

I Arbitro: Pittui Maria Anna, II Arbitro: Orpianesi Luigi
Mercure Olbia Spa & Fitness - Ariete Mareblu' 3-2

15/25 26/28 27/25 25/22 15/8

I Arbitro: Saccheddu C, II Arbitro: Manconi S **RNP

Vmc Legnostrutture Sanluri - Acqua Minerale S.lucia Gh 0-3
19/25 16/25 18/25

1 Arbitro: Schirru Ivano, IT Arbitro: Stara Maurizio

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Pcs Sviluppo Gymnos - Pardu Jerzu

25/18 25/18 21/25 22/25 15/6

I Arbitro: Ventura Fabio, II Arbitro: Caddeo Romina
Asd Semelia Elmas - Audax Quartucciu

25/18 25/22 25/22

I Arbitro: Obino Rossella, II Arbitro: Liggi Alessandrc
Gs Aquila - Prima Attrezzature Serramanna

11/25 6/25 12/25

I Arbitro: Lebiu Giovanni, II Arbitro: Melis Daniele
Asd Polisportiva Airone - Pol. Selargius 85 Asd
25/11 25/21 27/25

1 Arbitro: Petrella Nicola, IT Arbitro: Baraldi Carlo
Pro Volley Villanovese - Ascd Inside 1-3
7/25 22/25 25/23 22/25

I Arbitro: Aru Fabio

Cagliari Volleyball Asd - Pallavolo Sanluri
15/25 10/25 10/25

I Arbitro: Musinu Enrico

3-0

0-3

Serie D Regionale Femminile - Girone B

La Foresteria Villacidro - Farmacia Urgu Carbonia
23/2525/16 29/27 25/16

I Arbitro: Angioni Mauro

La Nuova Posta St.azzurra - Pol. Olimpia Siliqua

18/25 14/25 23/25

1 Arbitro: Vincis Damiano, IT Arbitro: Montis Michael
Asd Vbe Sinnai - Pol. Oasi Decimoputzu

25/17 23/25 25/17 22/25 15/13

I Arbitro: Atzeni Johara, II Arbitro: Angioni A**RNP
Pall. Sulcis Cortoghiana - Gymland Mc Donald's

25/20 25/22 25/23

1 Arbitro: Maietta Monica, II Arbitro: Piras Maria Laura
Polisportiva Primavera Asd - Arcidano L'orto Di Eleonor: 1-3
21/2525/19 16/25 18/25

I Arbitro: Pala Laura, II Arbitro: Figus Mario

Asd Volley Gesturese - Asd Sant'andrea Volley

25/17 12/25 23/25 19/25

1 Arbitro: Dessi' Martina, IT Arbitro: Santona V **RNP

3-1

0-3

3-0

1-3

Omologa Gare del 3-4/11/2018

Classifica

Orion Sassari

Acqua Minerale S.lucia Ghilarza
Tespiense Quartu

Mercure Olbia Spa & Fitness
Sporting Club Su Planu
Sandalyon Quartu

La Smeralda Pallavolo

Antes Ogliastra Volley

Vmc Legnostrutture Sanluri
Farmacie Sircana Sorso
Ariete Mareblu'

Quadrifoglio Volley

Pol. Is Bingias

Classifica

Pallavolo Sanluri

Asd Polisportiva Airone
Ascd Inside

Pcs Sviluppo Gymnos
Prima Attrezzature Serramanna
Pardu Jerzu

Audax Quartucciu

Asd Semelia Elmas

Pro Volley Villanovese
Pol. Selargius 85 Asd
Cagliari Volleyball Asd
Gs Aquila

Classifica

Pol. Olimpia Siliqua

Pall. Sulcis Cortoghiana
Asd Vbc Sinnai

Pol. Oasi Decimoputzu

La Foresteria Villacidro
Arcidano L'orto Di Eleonora
Gymland Mc Donald's

La Nuova Posta St.azzurra
Asd Sant'andrea Volley
Farmacia Urgu Carbonia
Polisportiva Primavera Asd
Asd Volley Gesturese

CoOoC o WWADILAEOO O

SO O WWWWWAHAULOOG| N

G
4
4
4
4
4
3
3
3
4
3
4
4
4

BRI NG

R N R )

GV

O OO = = NN WWRAN

GVGPSV SP

O OO O = = = = NN

GVGPSV SP

O O D = = = = = N NN

0

DD === =0 OO0

0

[ CT NS NG Y U N U N )

G
0
0
1
1
2
1
1
1
3
2
4
4
4

12 1
12 2

©
o
N

— ] W W a3 W

12
12
12

— N LWL NN 0=

6 0

O OO N W WL LN D
AN DN W W W WA ==

6 0

— NN W W WA ROV O
=== U SO SO O SO N NN
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319
341
297
340
332
229
212
280
301
210
339
282
217

PF
150
176
173
210
180
167
137
129
150
101
89
63

PF

150
172
185
195
177
172
163
153
148
167
142
139

PS

240
241
268
322
314
199
203
276
328
256
381
347
324

PS

69

131
130
197
131
152
129
137
197
152
150
150

PS

115
140
153
193
181
178
137
153
154
200
192
167



Serie D Regionale Femminile - Girone C

454 Supramonte Orgosolo - Unione Sportiva Garibaldi 0-3
19/25 21/25 24/26
1 Arbitro: Pirisi Vittorio

455 Spiga Trasporti Ittiri - Mele Supermercati Nu 3-1
25/18 25/22 20/25 25/17
I Arbitro: Onnis Davide

456 Centro Storico Castelsardo - Del Piano Motors Vbc Mac3-1
25/23 25/22 19/25 25/12
I Arbitro: Fois Simona

457 Silvio Pellico 3p Ss - Porto Torres Volley 2-3
25/17 23/25 23/25 25/20 12/15
I Arbitro: Bitti Salvatore

458 Sanna Ascensori Virtus Ss - Pol. Tempio Volley 1-3
21/25 25/18 20/25 22/25
I Arbitro: Fresu Giovanna Ma. Vi., II Arbitro: Cabras Federica

AMMONITI

MICONI ALBERTO (Tecn. AUDAX) per proteste.
CADAU CLARA (GYMLAND) per condotta antisportiva a fine gara.
FOIS MARTA (S.GIUSEPPE VIRTUS) per condotta maleducata a fine gara.

A CARICO DELLE SOCIETA’

POL. SUPRAMONTE — RICHIAMO per assenza 1° tecnico in panchina.
S.GIUSEPPE SS - RICHIAMO per assenza 1° tecnico in panchina.

Pubblicato il 07.11.2018
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Classifica

Centro Storico Castelsardo
Unione Sportiva Garibaldi
Pol. Tempio Volley

Porto Torres Volley

Silvio Pellico 3p Ss

Stella Maris Volley

Spiga Trasporti Ittiri
Sanna Ascensori Virtus Ss
Mele Supermercati Nu
Del Piano Motors Vbc Macomer
Supramonte Orgosolo
Volley Hermea Olbia
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LA COMMISSIONE REGIONALE GARE
F.to Paolo Zuddas — Giudice Sportivo
Renata Francesconi — Segretaria
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P PF
169
178
189
177
205
94
181
173
162
151
115
29

PS

111
149
174
159
171
80

178
195
189
191
151
75



